島原市報道資料

                              平成２９年４月２４日

報道関係者 各位

平成２９年度 児童福祉週間施設訪問について

 標記の件について、島原市長及び島原市議会教育厚生委員長が下記のとおり児童福祉施

設を訪問しますのでお知らせします。

記

○日  時：４月２７日（木）９：００～１０：３０（予定）

○訪問者：島原市長 古川隆三郎、島原市議会教育厚生委員長 上田義定 議員

○訪問施設（訪問順）：安徳保育園・中木場保育園・美祢保育園・白山保育園

児童福祉施設名 園長 ふりがな 住　　　所 電　　話 訪問予定 所要時間（※移動含め）

1 安 徳 保 育 園 安居院　公章 あぐいん　きみあき 中安徳町丁4178 62-7708 9:00 ―

2 中 木 場 保 育 園 松本　誠美 まつもと　さとみ 大下町丙1047 64-2135 9:25 25分

3 美 祢 保 育 園 松﨑　登子 まつざき　たかこ 南下川尻町8119 62-4275 9:50 25分

4 白 山 保 育 園 森川　正則 もりかわ　まさのり 白山町50 62-2401 10:20 30分

担当：島原市こども課こども福祉班 担当 森川

電話：0957-63-1111（内線 276）

E-mail：kodomo@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原